[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2003 г.  №  588

г. Цимлянск

О закреплении права пользования

жилым помещением за несовершен-

нолетними Полупановым Дмитрием

Владимировичем и Полупановой

Екатериной Владимировной.

При рассмотрении вопроса о закреплении права пользования жилым помещением за несовершеннолетними Полупановым Дмитрием Владимировичем, 23.08.1988 года рождения, Полупановой Екатериной Владимировной, 22.04.1987 года рождения, установлено, что мать, Полупанова Надежда Владимировна, инвалид 1 группы, отец, Полупанов Владимир Васильевич, умер (свидетельство о смерти 1- СИ № 575851), учитывая, что несовершеннолетние находятся под опекой у Поповой Валентины Дмитриевны (постановление главы администрации Цимлянского района от 26.03.2001г. № 171), руководствуясь ст. 148 СК РФ, ст. 60 Жилищного Кодекса РФ в интересах несовершеннолетних

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить право пользования жилым помещением по адресу: г. Цимлянск, ул. Краснознаменная, д. 5в, кв. 3, за несовершеннолетними Полупановым Дмитрием Владимировичем, Полупановой Екатериной Владимировной.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заведующего районным отделом образования Кулягина К.А.

И.о.главы администрации района

          В.В.Молибог

Постановление вносит

районный отдел образования